OPENINGSUREN Bestellen graag voor 19/12
Maandag gesloten BESTELLEN?

B S Telefonisch : 03 651 81 33 o,
Za: 8u30 - 17u In de winkel :f._-.;fi_
e-mail : info@slagerijgysels.be 7

Zo: gesloten

via www.slagerijgysels.be i .
; BERWASSESECHREIVAWAR

OPENINGSUREN FEESTDAGEN
Maandag 22/12: gesloten

Dinsdag 23/12: 8.30-18.00
Woensdag 24/12: 8.30-15.00
Donderdag 25/12: gesloten

Vrijdag 26/12: 8.30-18.00
Zaterdag 27/12: 8.30-17.00 Bedankt voor je trouwe steun!

Wat fijn dat we dit jaar weer
op jouw vertrouwen mochten rekenen.
We wensen je sfeervolle feestdagen vol warmte

en mooie momenten met je dierbaren.

Zondag 28/12: gesloten Slagerij Gysels

Maandag 29/12: gesloten

Dinsdag 30/12: 8.30-18.00 BREDABAAN 214
Woensdag 31/12: 8.30-13.00 2930 BRASSCHAAT
03/651 81 33

Donderdag 01/01: gesloten
Vrijdag 02/01: 8.30-18.00
Zaterdag 03/01: 8.30-17.00

info@slagerijgysels.be

 FEESTFOLDER
2025




APERO

12 gemengde warme hapjes
6 mini worstenbroodjes

VOORGERECHTEN

Rundscarpaccio met parmezan
Vitello tonnato met saus en kappertjes
2 Garnaalkroketten ’t Werftje

2 Kaaskroketten ’t Werftje

SOEP

Tomatensoep met balletjes
Kwartelconsommé

WARME SAUZEN

Roze pepersaus, Donkere wildsaus

Béarnaise, Peperroomsaus
Champignonroomsaus

KOUDE SAUZEN

Looksaus, BBQ-saus,
Honing-mosterdsaus,
Tartaar, Currysaus, Cocktailsaus

€ 15,50
€7,75

€4,95/pp
€ 5,85/pp
€ 9,90/st
€ 7,90/st

0,50L/1L

€ 4,50/€ 9,00
€ 5,50/€ 11,00

€ 5,00/250ml
€ 10,00/500ml

€ 2,00/140ml
€ 4,00/280ml

READY TO EAT

Bereide hertenkalffilet

Bereide fazantenfilet

Bereide parelhoenfilet

Bereide eendenborstfilet

Bereide hazenrugfilet

Bereide opgevulde kalkoenrollade

OPGEVULDE KALKOEN

Opgevulde kalkoen crassIC
Opgevulde kalkoen met zwezeriken
Opgevulde kalkoenrollade

€ 21,90/pp
€ 14,90/pp
€ 12,60/pp
€9,20/pp

€17,50/pp
€12,50/pp

€13,75/pp
€ 18,50/pp
€11,75/pp

Opgevulde kalkoenrollade met zwezeriken € 16,50/pp

VERS VLEES EN WILD

Wagyu entre-cote
Entre-cote wit-blauw
Ierse rib-eye Black Angus
Pata negra rug Iberico
Secreto Iberico

Reefilet

Hertenkalffilet

Hazenrug / hazenfilet
Fazant/fazantfilet
Parelhoen / parelhoenfilet
Eend / eendenfilet

GOURMET / FONDUE

Gourmet Classic (8st) €16,95/pp
filet pur, kalf, varken, kip, worst

saté, cordon bleu, spekvink

Gourmet Burger (10st) € 18,45/pp
filet pur, kalf, varken, kip, worst, saté,

cordon bleu, spekvink, hamburger,

gehaktschijf

Gourmet Chef €19,65/pp
filet pur, kalf, parelhoen, kip, worst,

lamsrack, pata negra, 6-rib

Wildgourmet € 22,65/pp
Filet pur, kalfsfilet, parelhoenfilet,

fazantenfilet, hertenfilet, hazerugfilet,

pata negra, kipfilet

Kidsgourmet € 5,95/pp
Hamburger, worst, kip

Gemengde fondue € 18,65/pp
Totaal 280gr

Filet pur, kip, varken, gehaktballetjes

Rundsfondue € 22,65/pp
280gr filet blokjes

Chinese fondue € 22,65/pp
Rund, kip, kalf

ONZE SIDES

Gestoofde peertjes € 4,00/2st
Gestoofde appeltjes met veenbessen € 7,00/2st
Gestoofd witloof € 8,00/2pers
Spekboontjes € 8,00/2pers
10 aardappelkroketten € 5,00/10st
20 amandelkroketten € 11,00/20st
20 hazelnootkroketten € 11,00/20st

500 gram knolselderpuree
500 gram gratin
500 gram gratin met truffel

€ 8,20/st
€4,95/st
€ 7,00/st




